odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.12.2025

Neyb poTaumoHHas Bake Off Rotorbake E5

LleHa ¢ HOC: 1 202 510 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn

Tun nopknoYeHns

Tun racTpoeMKoCcTU/NMPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 646130

12 mec.
WUtanus

15
ANEKTPNYECTBO
o1 600x400 mm go Opyroe
300 °C

380

30

1390

1150

2320

700

770

PotaumnoHnHas neyb Bake Off Rotorbake E5 ucnonbayetcs Ha npeanpuatusX NULLEBO MNPOMBILNEHHOCTM, B NMEKAPHSX 1

KOHOMTEPCKMX ANs BbINeYKN XNebobynouHbIX 1 KOHAUTEPCKMX nanenvin. Monenb ocHalleHa LMdppoBOIi NaHeNbio ynpasneHus,
KoTopas coxpaHseT Ao 80 mporpamm BbiNeyku, kaxaas n3 KOTopbix MOXET comepXatb [0 5 ¢oas Bbineyku (B 04HOM hase
MOXHO 3a[aTb BPEMS, CKOPOCTb BEHTUNIATOPA, TEMMEPATYPY 1 NPOLIEHT Napa).

YnakoBka B YaCTM4HO pa3obpaHHOM Buae (2 YacTu): NeYb NOCTaBNSETCS NPaKTUYECKM B cOBpaHHOM BULE Ha
TPaHCMOPTMPOBOYHbIX BonTax; Npu cOopke HEOOBXOOMMO YI0XNTb TEPMOU3ONSILIMIO, BHELWHWE MaHENN, YCTaHOBUTb 30HL U €ro

MexaHun4eckune 4actiu.

B komnnekT noctaBky BXxoaut KPHOK. Winunbka-tenexka anoépeTaeTc,q or4eJ/lbHO.

OcobeHHOCTH:

¢ Cuctema Multitimer: nporpamMmmpoBaHne BpeMeHV NPUroTOBNEHNS ANS KaXA0ro OTAENbHOro NPOTUMBHS CO 3BYKOBbIM
1 CBETOBbIM CUrHA/IOM OKOHYaHWS BbINEYKM

e Tun napoobpa3oBaHus: aKTUBHO KanenbHO-1CNapUTENbHbI/ LBOMHON NaporeHepaTop

* 5-T CKOPOCTHOW BEHTUNATOP AAeT BO3MOXHOCTb BbINEUKM Jaxe camblx OeNIMKaTHbIX N30enunii 3a CHET CUCTEMbI
Pulse, koTopas nMntnpyet ctatmyeckoe Tensno

e Tennousonaums N3 MMHepanbHOR BaTbl TOAWWHOK 60 MM

e ®OpoHTanbHbIE NaHENN N3 HepXasetoLei ctanu, 60KOBbIE NaHENN — 13 raNbBaHN3VPOBAHHOM OKPALIEHHO cTanm

(uBeT HexxeBbIiA)

o [1BOIiHOE CTEKNO C HA3KOW TEMNOBOW SMUCCUEN O OFPAHNYEHNS BHEWHENO N3Ty4YeHns Tenna


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rotatsionnye-pechi/filter/brand-is-bake_off/apply/

e ["anoreHoBble Nammbl 4515 OCBelLeHUs paboyeli kamepsbl
J.ononHuTeNnbHbIEe XapakTepPUCTUKM:

¢ KonmuecTtso BEHTUNATOPOB: 2
* MNapoobpasoBaHue: 3 N/MUH.

LleHa, ykazaHHasa B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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